
Triss

Deloraine

Tam, kde končí den
a noc si s lunou hrává
Našla jsem tě ztrácet dech
Tvou krví rudne suchá tráva
V šarlatovém rouchu tvoje světlo zhasíná
Do skrání tvých vrývá se smrt, chlad a zima zlá
    
Stíny si hrají
Těžko zastavím svůj pláč
Ruce Morany skoro tě mají
Tak je odežeň, jsi rváč
A zkus na loži mém teď spát
A až z dálky k nám přijde temný sen
Potom z lásky já dám ti náruč svou
Pro noc, co nezná žádný den
    
Kouzel plnou náruč mám, však to správné mi teď shází
Nestačí mé lásky žár a šíp co srdce jedem mrazí
V černém nočním rouchu večernice skomírá
Do přáních mých vrývá se smrt, chlad a zima zlá
    
Stíny si hrají
Těžko zastavím svůj pláč
Ruce Morany skoro tě mají
Tak je odežeň, jsi rváč
A zkus na loži mém teď spát
A až z dálky k nám přijde temný sen
Potom z lásky já dám ti náruč svou
Pro noc, co nezná žádný den
    
Stíny si hrají
Těžko zastavíš svůj pláč
Ruce samoty Triss už tě mají
Kudy od nich dál se ptáš
Budeš na loži sama spát
A až z dálky zas přijde temný sen
Jenom prázdou máš teď náruč svou
Tvá noc, ta nezná žádný den

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

